Stevne:
Stevnested:
Stevnedato:
Arranggr:
Kontaktperson:
Erkleering*:
Telefon:

Epost:
Utendgrs:

Resultatliste:

Jenter rekrutt

Jenter 10 ar

Jenter 11 ar

Jenter 12 ar

Gutter rekrutt

Gutter 10 ar

Gutter 11 ar

Guttter 13 ar

Gutter 15 ar

Gutter rekrutt

Gutter 12 ar

Gutter 13 ar

Jenter 13 ar

Karusellstevne 1
Ravnanger Idrettspark, Askgy

04.05.2018

Ask Friidrett

Audun Lavik

Ja

45049048

post@audunlavik.no

Ja

04.05.2018

60 m

-5,6 Isabell Amundsen
Sofia Elise Indrebg
Amalie Oline Storheim
Hedda Amundsen
Tuva Vindenes Tangedal

-5,8 Ida Vindenes Tangedal

-5,8 Lotte Kristine Schrgder

-5,8 Mina Sofie Hostad
Synngve Tveit Haugland
Sigri Hundven
Ane Winsternes Lund

-6,6 Tage August Hostad

-6,6 Viljar Hjelle

-6,6 Jon Andre Sture

-6,6 Johannes Sture

-6 Kristian Magnus Bekken
Elias August Bergheim

600 m
Jon Andre Sture
Sigve Jgrgensen Lillebg
Johannes Sture

Hoyde

Maria Juliane Bekken
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Ask

Ask

Ask

Ask

Ask

Ask

Ask

Ask

Ask

Ask
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13,43
11,64
14,92
14,74
13,30
12,55
12,11
9,31
10,47
10,49
11,58
11,90
11,31
12,06
10,16
8,3
8,48
2,50,73

1,57,04

1,57,53

1,22


mailto:post@audunlavik.no

Liten ball 150 g

Jenter rekrutt Solveig Helen T. Haugland 2010 Ask 6,83
Hedda Amundsen 2011 Ask 5,47
Amalie Oline Storheim 2009 Ask 10,05
Tuva Vindenes Tangedal 2010 Ask 9,92

Jenter 10 ar Ida Vindenes Tangedal 2008 Ask 13,05

Jenter 12 ar Mina Sofie Hostad 2006 Ask 25,12
Sigri Hundven 2006 Ask 15,28

Slegge

Gutter 18/19 ar 6 kg Kristen Brosvik 2000 Ask 60,39

Gutter 16 ar 5 kg Erlend Bergfjord Naess 2002 Ask 48,29

Menn vet. 85-89 3 kg Gunnar Tellevik 1933 Ask 28,10

* Kontaktpersonen innestar for at alle konkurranseregler er fulgt opp og at alle dommere har autorisasjon.
Eventuelle avvik fra konkurransereglene er fgrt opp i resultatlisten.



